
共通－第４号様式　指名競争入札（見積合せ）参加者選考調書

指名競争入札参加者選考調書

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）ＨＢＡ （地方自治法施行令第167条の２第１項第2号該当）

決 定 日 令和3年4月14日

調 達 件 名 令和３年度災害給付等支給データ・振込通知書作成業務

発 注 課 教育推進課

競 争 入 札 参 加 者 （ 案 ） 指 名 競 争 入 札 理 由

（株）恵和ビジネス
　データ入力業務及び支払通知書作
成業務における個人情報保護の重要
性から、情報システム部において定
める「データ入力業務に係るセキュ
リティ管理基準」に適合する業者か
ら選定する必要がある。
　また、本業務は業者へのデータ引
き渡しから納品までの期間が限られ
る中、データ入力にあたっては計算
や個別の判断を要するものが含まれ
ており、綿密な打合せや不測の事態
に対応できるよう、所在地区分が
「市内」であり、確実に履行可能な
業者でなければならない。これらの
条件を満たす者の数が一般競争入札
に付する必要がないほど少数である
ため。

（株）ネクシス

（株）ビッグコンピューターサービス

（株）ミヤビシステム

被 指 名 者 選 定 理 由

平成30～令和３年度本市競争入札参
加資格者名簿（物品・役務）におい
て、業種分類が大分類「一般サービ
ス業」、中分類が「情報サービス、
研究・調査企画サービス業」、に登
録がされている者であって、情報シ
ステム部における「令和３年度デー
タ入力業務セキュリティ管理基準適
合業者」の認定を受けており、本社
が市内に所在する５社を指名する。


